
Brno University of Technology
Faculty of Information Technology

Supervisor assessment of Master's Thesis
Student: Hamran Peter, Bc.
Title: Framework for Development and Operation of Cloud Services (id 24791)
Supervisor: Burget Radek, doc. Ing., Ph.D., DIFS FIT BUT

1. Assignment comments
 Cílem práce byl návrh a vývoj rámcového řešení, které by usnadnilo vývoj cloudových aplikací obecným řešením

často se opakujících částí, jako například správa uživatelů a komponent. Jedná se o vlastní iniciativu studenta.
Zadání považuji za splněné, pokud mohu soudit na základě stručné komunikace se studentem, jak uvádím níže.

2. Literature usage
 Student si veškeré informační zdroje opatřoval samostatně.
3. Assignment activity, consultation, communication
 Student své řešení téměř nekonzultoval a o svém postupu mě neinformoval. Poslední konzultace proběhla v rámci

obhajoby semestrálního projektu v zimním semestru, další pak těsně před odevzdáním práce. Na základě této
konzultace se zdá, že student na řešení své DP v průběhu semestru pracoval a nějaké řešení se mu povedlo
realizovat.

4. Assignment finalisation
 Práce byla dokončována v časové tísni. Měl jsem možnost připomínkovat rozpracovanou technickou zprávu,

výslednou implementaci ani finální podobu technické zprávy jsem před odevzdáním již neměl možnost vidět.
5. Publications, awards
 
6. Total assessment sufficient (E)
 Pan Hamran na své diplomové práci podle všeho pracoval a dospěl k nějakým výsledkům. S vedoucím však

komunikoval minimálně, měl jsem však možnost vidět alespoň rozpracovanou verzi technické zprávy. Celkově
proto hodnotím práci z pohledu vedoucího jako dostatečnou.

  
In Brno 30 May 2022

 Burget Radek, doc. Ing., Ph.D.
supervisor

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

